PORTARIA Nº. 134/2011
EMENTA: Altera a Portaria nº. 127/2011 de 22 de setembro de 2011 que designa a Comissão de Acompanhamento de Concurso Público de Provas e dá outras providências.

                   NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com Lei Municipal nº. 675, de 21 de setembro de 2011,
                   CONSIDERANDO o pedido de exoneração da servidora TANIA PREIS DALLE LASTE,
                   RESOLVE:

                   Art. 1º - SUBSTITUIR a servidora TANIA PREIS DALLE LASTE, pela servidora ROSEMERI APARECIDA HERCULANO, professora, portadora do CPF/MF sob nº. 841.405.939-20 e Cédula de Identidade nº. 4.068.030-6 II SESP/PR, para compor a COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS, nomeada pela Portaria nº. 127/2011.

                   Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 30 de setembro de 2011.
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal